uchwała nr XXXVIII/217/10

rady gminy jeleniewo

z dnia 9 listopada 2010 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na bezczynność Wójta Gminy Jeleniewo .

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 / oraz art. 229 pkt 3 ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego / Dz. U. Nr 98, 
poz.1071; z 2001 r. Nr 49, poz. 509; z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 169, poz.1387; z 2003 r. Nr 130, poz. 1188, Nr 170, poz. 1660 oraz z 2004 r. Nr 162, poz. 1692 / uchwala się, co następuje :

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pani Jadwigi Kaszuba reprezentującej syna Jarosława Kaszuba na opieszałość Wójta i wyciągnięcie wobec Wójta Gminy Jeleniewo konsekwencji służbowych, Rada Gminy Jeleniewo uznaje skargę za bezzasadną.

Uzasadnienie


W dniu 20 października 2010 r. wpłynęło pismo Nr NK.III.JP.0554-46/2010 od Wojewody Podlaskiego do Rady Gminy Jeleniewo celem rozpatrzenia skargi Pani Jadwigi Kaszuba reprezentującej syna Jarosława Kaszuba na bezczynność Wójta Gminy Jeleniewo. 

Skarga jest bezpodstawna bowiem dotyczy remontu drogi dojazdowej do gruntów rolnych, która jest drogą wewnętrzną we wsi Kazimierówka w kierunku jeziora Szurpiły i wsi Sidorówka. Droga była remontowana na prośbę mieszkańców wsi Jeleniewo i Kazimierówka, mających działki leśne we wsi Kazimierówka nad jeziorem Szurpiły. Powyższy remont był wykonywany w granicach istniejącego (wyjeżdżonego pojazdami mechanicznymi) pasa drogowego ponad dwa lata temu. Wówczas nikt nie wnosił do powyższego remontu drogi żadnych zastrzeżeń. Drzew gmina wówczas nie wycinała, jedynie zostały usunięte suche konary, które zwisały bezwładnie na przedmiotową drogę i przeszkadzały dla poruszających się pojazdów. Mankamentem remontowanej drogi może być jedynie to, że nie został wezwany geodeta w celu okazania granic pasa drogowego. 

W związku z powyższym uważa się powyższą skargę za bezzasadną.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY

Stefan Waszkiewicz

